
 
Uchwała Nr 3791 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 lipca 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXXII Sesji w dniu 21 czerwca 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 



Załącznik do Uchwały Nr 3791 /2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 czerwca 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 
realizacji 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXXII/570/21 

Uchwała  zmieniająca uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

2.  XXXII/571/21 

Uchwała  zmieniającej uchwałę Nr XXV/470/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  
w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3.  XXXII/572/21 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/815/17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2017 r.  
w sprawie: zakresu i formy informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć wieloletnich. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

4.  XXXII/573/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 
Śmigiel na zadanie z zakresu infrastruktury sportowej 
(lekkoatletycznej), realizowane w 2021 roku (Dział 926 
„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 



5.  XXXII/574/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe 
realizowane w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na 
Medal" (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

6.  XXXII/575/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 
inwestycyjne  realizowane w 2021 roku w ramach Programu 
"Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

7.  XXXII/576/21 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 
Rawickiemu (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

8.  XXXII/577/21 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Szamocin. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

9.  XXXII/578/21 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
w zakresie bezpieczeństwa publicznego Miastu Luboń. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

10.  XXXII/579/21 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Medycyny Pracy w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

11.  XXXII/580/21 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. 
Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

12.  XXXII/581/21 
Uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim  
w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



13.  XXXII/582/21 
Uchwała zmieniającej uchwałę Nr XIII/258/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2019 r. w 
sprawie Sierakowskiego Parku Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSI 

14.  XXXII/583/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy   finansowej   
jednostkom   samorządu   terytorialnego   oraz zawarcia   
w   tej   sprawie   umów   pomiędzy   Województwem 
Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego  
w ramach XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DR 

15.  XXXII/584/21 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie 
Łobżenica zadania zarządzania publiczną drogą wojewódzką 
nr 242 na terenie miasta Łobżenica w zakresie bieżącego 
utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni przydrożnej oraz 
zimowego utrzymania chodników  
i parkingów. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

16.  XXXII/585/21 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DG 

17.  XXXII/586/21 
Uchwała w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

18.  XXXII/587/21 

Uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 
społecznej województwa wielkopolskiego za rok 2020 w 
oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej  
i demograficznej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

19.  XXXII/588/21 
Uchwała w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie projektu ustawy o Ochotniczej 
Straży Pożarnej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 



20.  XXXII/589/21 
Uchwała o przyjęciu przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego stanowiska w sprawie ustanowienia  
27 grudnia świętem państwowym 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor GM 

21.  XXXII/590/21 

Uchwała w sprawie przejęcia od Miasta Poznań zadania 
publicznego polegającego na  prowadzeniu przez 
Województwo Wielkopolskie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących  
im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DE 

 
 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 
w terminie do dnia 30 lipca 2021 roku. 

 


